



Verksamhetsberättelse 2019

Styrelsen har under året varit Lena Ununger, Umeå, ordförande, Olof Agner, Gävle, sekreterare och Åke Halvarson, Falun, kassör.

Förbundet hade SDF-möte 2019-04-01, möte via Skype.

Styrelsen har inte haft något protokollfört möte under år 2018. Ärenden har handlagts via löpande elektronisk kommunikation.

Norra BSF har varit representerat vid årsmöte med Svenska Baseboll och Softboll Förbundet 2019-03-30--31.

Förbundet har genom arbetsgrupp arrangerat sammankomster/clinics/träningsmatcher för ungdomar vid ett tillfällen i Gävle (2019-05-18). Ytterligare två tillfällen var planerade men det saknades förutsättning att genomföra dessa.

Förbundet har deltagit med representationslag i distriktslagsturnering både U15 och U19 i Nyköping 2019-09-14/ 15 med deltagande spelare från Gefle, Sundsvall, Leksand, Skellefteå och Rättvik.

Inom förbundets verksamhetsområde har Basebollakademien arrangerat en clinic för ungdomar 2019-02-09--10 i Leksand.

Förbundet har stöttat medlemsföreningarna med ekonomiska medel för utlägg i samband med sammankomst i Gävle och distriktslagsturnering.

Verksamhetsplan 2020

Prioritering även 2020 kommer vara att arrangera gemensamma ungdomsaktiviteter och delta i distriktslagsturnering.

Ytterligare aktiviteter kommer ske i mån av initiativ och efterfrågan.

Norra BSF kommer följa utvecklingen huruvida det kommer bli sammanslagning mellan flera förbund och hur det kommer påverka SDF-indelning. Som förberedelse för eventuell förändring föreslås en stadgeändring till kommande SDF-stämma som kommer underlätta en eventuell framtida nedläggning av Norra BSF.

Budgetförslag 2020

Styrelsen föreslår att förbundets ekonomiska medel används till delfinansiering av deltagande i distriktslagsturnering samt stöd för medlemsföreningarnas resekostnader i anslutning till av förbundet arrangerade ungdomssammankomster, vid läger eller vid andra utbildningsaktiviteter i enlighet med separat fastställda riktlinjer.

2020-03-08

Lena Ununger
Ordförande

Olof Agner
Sekreterare

Åke Halvarsson
Kassör